

Položkový rozpočet stavby

Datum: 5.5.2017

Stavba : 021707

Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny
Cukrovarská 2068, 276 01 Mělník

Objednatel : Město Mělník
odd. správy majetku a investic
nám. Míru 1, 276 01 Mělník

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :



Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 148 706,00
DPH	21 %	241 228,00
Cena celkem za stavbu		1 389 934

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Stavební úpravy	1 389 934	0	1 148 706	241 228	100,0
Celkem za stavbu	1 389 934	0	1 148 706	241 228	100,0

Poznámka:

- rozpočet byl sestaven podle projektové dokumentace vypracované v březnu 2017 pro stavební povolení
- PHP uvažujeme použít stávající

ROZPOČET NEOBSAHUJE:

- vnitřní vybavení (doplnění pracovní plochy, myčka, stoly, policové regály, lednice, ohřívací vana 4-dílná,)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	21707	Stavební úpravy ŠJ	JKSO
Objekt			SKP
01	Stavební úpravy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
021707	Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	600 775	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	485 645	Oborová přírážka
M	M práce celkem	62 286	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	1 148 706	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	1 148 706	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	1 148 706	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 148 706 Kč
DPH	21,0 %		241 228 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 389 934 Kč

Poznámka :

Stavba :	021707 Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny	Rozpočet :	21707
Objekt :	01 Stavební úpravy	Stavební úpravy ŠJ	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	116	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	13 978	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	27 983	0	0	0	0
4 Vodovodné konstrukce	34	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	122 980	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	54 960	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	49 783	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	125 250	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	9 742	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	40 664	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	80 494	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 842	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	34 909	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	15 119	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	28 794	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	88 662	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	86 205	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	40 173	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	12 302	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	13 466	0	0	0
763 Dřevostavby	0	9 248	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	400	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	30 000	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	47 562	0	0	0
781 Obklady keramické	0	73 051	0	0	0
784 Malby	0	5 753	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	56 218	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	6 068	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	61 949	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	600 775	485 645	0	62 286	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 086 420	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 086 420	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 086 420	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 086 420	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 148 706	0
Provoz investora	0	0,0	1 148 706	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 148 706	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 148 706	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	021707 Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny	Rozpočet: 21707
Objekt :	01 Stavební úpravy	Stavební úpravy ŠJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 POTR. LEŽATÉ KANALIZACE	m3	0,09	1 260,00	113,40
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m včetně likvidace	m3	0,09	33,90	3,05
Celkem za 1 Zemní práce						116,45
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
3	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného	m3	3,35	872,00	2 921,20
4	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20)	m3	3,51	3 150,00	11 056,50
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						13 977,70
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
5	317121103R00	Osazení překladu stávajícího NAD VÝDEJNÍM OKÉNEM	kus	1,00	268,00	268,00
6	317146305R00	Překlad nenosný NEP 100-1250	kus	5,00	850,00	4 250,00
7	342241161R00	Příčky z cihel plyných CP29 tl. 65 mm DOZDÍVKY 1PP	m2	3,54	800,00	2 832,00
8	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	17,48	584,00	10 208,32
9	342255026R00	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	9,12	699,00	6 374,88
10	311 00-01	Provázání nového a stávajícího zdiva	m	27,00	150,00	4 050,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						27 983,20
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
11	457451111R00	Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky PARAPET	m2	0,23	150,00	33,75
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						33,75
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
12	61 00-02	Větrací mřížka VNI+VNĚ dodávka+montáž, č.m.104	kus	1,00	450,00	450,00
13	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	14,45	25,00	361,25
14	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	81,82	187,00	15 300,34
15	612421432U00	Vni omítka stěn VC +štuk+1xtkanin	m2	195,00	520,00	101 400,00
16	612425931R00	Omítka VC vnitřního ostění - štuková	m2	8,60	400,00	3 440,00
17	61 00-01	Omítka stěn po odbourání příček+otvoru	m2	4,83	420,00	2 028,60
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						122 980,19
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
18	612425931RT2	Omítka vnějšího ostění - štuková	m2	0,58	580,00	336,40
19	622319732RV1	Vni zatepl.stěn 1PP, min.desky KV 100 mm zakončený stěrkou s vyztužnou tkaninou	m2	13,16	1 800,00	23 688,00
20	622747220U00	Vni zatepl- podhled miner kolmé vlákno 10cm bez PU	m2	25,78	1 200,00	30 936,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						54 960,40
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
21	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	3,84	5 200,00	19 968,00
22	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	3,84	200,00	768,00
23	631362021R00	Vyztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari KARI 150/150/4	t	0,08	45 000,00	3 600,00
24	632412130RT1	Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 30 mm 421 (Hasit 921) pro vnitřní účely	m2	52,83	450,00	23 773,50
25	632481213U00	Separáční vrstva PE fólie	m2	33,46	50,00	1 673,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						49 782,50
Díl: 64 Výplně otvorů						
26	641952341R00	Zpětné osazení výdej okénka 2500x1600 mm	kus	1,00	850,00	850,00
27	64 00-01	Okno plastové, hnědé, 500x1200 mm, Uw=1,1 W/m2K MTŽ+DOD	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
28	64 00-07	Dveře vnitřní jednokřídlé, plně + ocelová zárubeň 600 - 800x1970 mm, MTŽ+DOD	kus	7,00	15 200,00	106 400,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						125 250,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						

Položkový rozpočet

Stavba :	021707 Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny	Rozpočet: 21707
Objekt :	01 Stavební úpravy	Stavební úpravy ŠJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	81,18	120,00	9 741,60
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				9 741,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
30	713552151R00	Protipož.trubní ucpávka EI 45 do D 108 mm, strop	kus	5,00	5 000,00	25 000,00
31	938533111U00	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	212,20	25,00	5 305,00
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	56,86	45,00	2 558,70
33	95 00-01	Dokončení - stěhování původního vybavení zpět	soub	1,00	7 800,00	7 800,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				40 663,70
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
34	712300831R00	Odstranění vrstvy hydroizolace PODLAHA	m2	53,47	42,00	2 245,74
35	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	8,00	150,00	1 200,00
36	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	2,00	120,00	240,00
37	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	1,00	150,00	150,00
38	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	2,00	180,00	360,00
39	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	12,78	150,00	1 917,00
40	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	5,35	2 300,00	12 305,00
41	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	5,02	2 200,00	11 044,00
42	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svaf. síří tl. 10 cm	m3	5,35	500,00	2 675,00
43	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka dlaždice keramické	m2	53,47	120,00	6 416,40
44	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	3,35		
45	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	180,00	360,00
46	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15	250,00	787,50
47	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC ODVĚTRÁNÍ č.m.104	kus	1,00	150,00	150,00
48	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.do1 m2, tl.45 cm, MVC	m3	0,27	4 500,00	1 215,00
49	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	5,00	450,00	2 250,00
50	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	130,38	75,00	9 778,50
51	210 00-01	Demontáž kabelů elektro	soub	1,00	8 000,00	8 000,00
52	721 00-01	Zaslepení potrubí kanalizace po demontáži potr	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
53	722 00-01	Demontáž vodovodního potrubí včet. zaslepení	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
54	723 00-01	Demontáž potrubí plynu včetně zaslepení	soub	1,00	1 800,00	1 800,00
55	723 00-02	Demontáž plynového sporáku (pro zpětnou montáž po provedení stav úprav)	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
56	723 00-03	DMTŽ plynového kotle včet likvidace	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
57	723 00-04	DMTŽ plynového zásobníkového ohřivače vody včet likvidace	soub	1,00	2 200,00	2 200,00
58	96 00-01	DMTŽ výdejního okénka včet rámu, pro zpětné osazen	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
59	96 00-02	Odpojení médií před započatím bouracích prací	soub	1,00	1 900,00	1 900,00
60	96 00-04	Přemístění stávajícího vybavení objektu (stoly police, lednice,)	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				80 494,14
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
61	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	46,70	275,00	12 841,97
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				12 841,97
Díl: 711		Izolace proti vodě				
62	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	53,47	80,00	4 277,60
63	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	53,47	250,00	13 367,50

Položkový rozpočet

Stavba :	021707 Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny	Rozpočet: 21707
Objekt :	01 Stavební úpravy	Stavební úpravy ŠJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
64	711741567R00	Prov.detailů-vodorov.přítav.pásky,NAIP,rš 1 m včet.materiálu, NAPOJENÍ NA STÁV HYDROIZOLACI	m	55,10	300,00	16 530,00
65	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,29	2 500,00	734,21
Celkem za 711 Izolace proti vodě						34 909,31
Díl: 713		Izolace tepelné				
66	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem MEZI ROŠT SDK	m2	11,32	150,00	1 698,00
67	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	33,46	75,00	2 509,50
68	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 tl 80 mm PODLAHA	m2	35,13	152,00	5 339,76
69	63152126	Plst' izolační URSA DF 40 tl. 160 mm PODHLED	m2	11,89	280,00	3 329,20
70	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,77	2 900,00	2 242,79
Celkem za 713 Izolace tepelné						15 119,25
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
71	721173401U00	Kan potr PVC sys KG lež DN 110 vni	m	7,50	284,00	2 130,00
72	721174024U00	Kanal potr PP odpadní DN 70	m	19,00	421,00	7 999,00
73	721174025U00	Kanal potr PP odpadní DN 100	m	3,50	526,00	1 841,00
74	721174042U00	Kanal potr PP přípoj DN 50	m	16,50	345,00	5 692,50
75	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	46,50	19,50	906,75
76	721 00-01	Drobný instalační materiál - kanalizace	soub	1,00	850,00	850,00
77	721 00-02	Stavební přípomoc	soub	1,00	5 500,00	5 500,00
78	721 00-03	Ocelová chránička DN - prostupy potrubí	ks	1,00	150,00	150,00
79	8 00-01	Napojení na stávající rozvody kanalizací	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
80	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,25	5 000,00	1 225,12
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						28 794,38
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
81	722174003U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25 (DN20)	m	80,90	316,00	25 564,40
82	722174004U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32 (DN25)	m	22,00	377,00	8 294,00
83	722181222U00	Vod potrubí izolace PE tl-9 mm do DN-42	m	38,50	45,00	1 732,50
84	722181241U00	Vod potrubí izolace PE tl-13 do DN-22	m	64,40	48,00	3 091,20
85	722220131U00	Nástěnka plast vsuv 16XR1/2 izavit	kus	20,00	179,00	3 580,00
86	722224152U00	Kulový kohout 1/2"	kus	6,00	216,00	1 296,00
87	722224154U00	Vypouštěcí ventil	kus	3,00	115,00	345,00
88	722290215R00	Zkouška tlaková potrubí, včet protokolu	m	102,90	39,40	4 054,26
89	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	102,90	35,00	3 601,50
90	722 00-01	Drobný instalační materiál	soub	1,00	1 800,00	1 800,00
91	722 00-02	Stavební přípomoci	soub	1,00	5 600,00	5 600,00
92	722 00-03	Nepřímotop zásobníkový ohřivač vody VIH R 150/6B, 150 l, DODÁVKA+MONTÁŽ	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
93	722 00-04	Cirkulační čerpadlo dodávka+montáž	kus	1,00	6 850,00	6 850,00
94	722 00-05	Napojení na stávající rozvod vody	soub	1,00	1 250,00	1 250,00
95	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,60	6 000,00	3 603,20
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						88 662,06
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
96	723150402U00	Potr plyn ocel spoj lis DN 15	m	3,00	605,00	1 815,00
97	723150403U00	Potr plyn ocel spoj lis DN 20	m	8,00	765,00	6 120,00
98	723150404U00	Potr plyn ocel spoj lis DN 25	m	2,50	906,00	2 265,00
99	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
100	723213201R00	Armatura při.-kohout kulový DN 15	soubor	1,00	269,00	269,00
101	723213202R00	Armatura při.- kohout kulový DN 20	soubor	1,00	374,00	374,00
102	723233146VL	Drobný instalační materiál	soub	1,00	1 800,00	1 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	021707 Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny	Rozpočet: 21707
Objekt :	01 Stavební úpravy	Stavební úpravy ŠJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
103	731249322R00	Montáž odkoufení závěsných kotlů	soubor	1,00	5 800,00	5 800,00
104	723 00-01	Revizní zpráva - plyn	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
105	723 00-01	Plyn.kondenz. kotel Vaillant VU 256/5-5 ecoTECplus DOD+MTŽ	kmpl	1,00	62 400,00	62 400,00
106	48481384.A	Přísluš. Vaillant-prům.100/60 mm,svislé odkoufení	kus	1,00	1 580,00	1 580,00
107	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,10	10 000,00	1 031,70
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				86 204,70
Díl: 725	Zařizovací předměty					
108	725017140R00	Umyvadlo , 50 cm, bílé DODÁVKA+MTŽ	soubor	2,00	2 101,00	4 202,00
109	725019101R00	Výlevka MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou SAM T 611 DODÁVKA+MTŽ	soubor	2,00	4 230,00	8 460,00
110	725112172U00	Klozet kombi s hl splach odp svis DODÁVKA+MTŽ	soubor	1,00	4 120,00	4 120,00
111	725311113U00	Dřez smaltovaný DODÁVKA+MTŽ	soubor	1,00	3 620,00	3 620,00
112	725821325U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú dl200	soubor	3,00	2 560,00	7 680,00
113	725822612U00	Baterie umyv stoj páka+otvír odpadu	soubor	2,00	2 250,00	4 500,00
114	725823122U00	Baterie výlevka stoj klas	soubor	2,00	2 320,00	4 640,00
115	725860188R00	Sifon pračkový, myčkový, DN 40/50	kus	1,00	315,00	315,00
116	725860201RT1	Sifon dřezový HL100, 6/4 "	kus	1,00	680,00	680,00
117	725860212R00	Sifon umyvadlový HL134.0	kus	2,00	315,00	630,00
118	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,09	15 000,00	1 326,45
Celkem za		725 Zařizovací předměty				40 173,45
Díl: 733	Rozvod potrubí					
119	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	28,00	379,00	10 612,00
120	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	28,00	35,00	980,00
121	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,18	4 000,00	710,08
Celkem za		733 Rozvod potrubí				12 302,08
Díl: 735	Otopná tělesa					
122	735152273U00	Těleso Ventil Kompakt11 v/1 600/600 DODÁVKA+MTŽ	kus	1,00	3 660,00	3 660,00
123	735152473U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/1 600/600 DODÁVKA+MTŽ	kus	1,00	3 940,00	3 940,00
124	735152576U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1 600/900 DODÁVKA+MTŽ	kus	1,00	5 080,00	5 080,00
125	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,07	12 000,00	785,52
Celkem za		735 Otopná tělesa				13 465,52
Díl: 763	Dřevostavby					
126	763131451U00	SDK podhled 12,5 -TI - CD+UD	m2	11,35	750,00	8 512,50
127	765901235U00	Parotěsná folie Jutafo1 N ST 140 PODHLED SDK	m2	11,32	65,00	735,80
Celkem za		763 Dřevostavby				9 248,30
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
128	764410250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, rš 330 mm Pz s finální barevnou vrstvou, epení Enkolitem	m	0,50	800,00	400,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				400,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
129	767 00-01	Stříška nad vchodem polykarbonát+žárově zinkovaný rám, 2050x1500 mm, DOD+MTŽ	kmpl	1,00	30 000,00	30 000,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				30 000,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
130	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm	m	7,70	120,00	924,00
131	771575107RU1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	52,83	450,00	23 773,50
132	59763000.B	Keram dlažba, včetně doplňků DODÁVKA	m2	63,40	250,00	15 850,00
133	59764242	Dlažba keramická - sokl 20x9 DODÁVKA	kus	47,00	80,00	3 760,00
134	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	3,25	1 000,00	3 254,86
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				47 562,36

Položkový rozpočet

Stavba :	021707 Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny	Rozpočet: 21707
Objekt :	01 Stavební úpravy	Stavební úpravy ŠJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Obklady keramické				
135	781474114U00	Mtž keram hladká flex lep -22ks/m2	m2	93,28	450,00	41 976,00
136	781 00-01	Keramický obklad - DODÁVKA včet lišt,	m2	111,94	250,00	27 985,00
137	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,57	1 200,00	3 089,53
	Celkem za	781 Obklady keramické				73 050,53
Díl:	784	Malby				
138	784453481U00	Malba 2xdisp JUB otěr tón míst-3.8	m2	133,80	43,00	5 753,40
	Celkem za	784 Malby				5 753,40
Díl:	M21	Elektromontáže				
139	210 00-01	Rozvaděč domovní, včetně vystrojení dle PD a včet MTŽ	soub	1,00	1 856,00	1 856,00
140	210 00-02	Zásuvka jednonásobná 230V/16A včet MTŽ	kus	2,00	123,00	246,00
141	210 00-03	Zásuvka dvojnásobná 230v/16A IP44 včet MTŽ	kus	2,00	128,00	256,00
142	210 00-04	Zásuvka dvojnásobná, natočená 230V/16A včet MTŽ	kus	14,00	186,00	2 604,00
143	210 00-05	Svorkovnice s krytem pro pohyblivý přívod 5x2,5mm2 Cu včet MTŽ	kus	2,00	89,00	178,00
144	210800105RT3	Kabel CYKY 3Jx1,5 (O-3x1,5) včet MTŽ	m	210,00	12,00	2 520,00
145	210800106RT3	Kabel CYKY 5Jx1,5 včet MTŽ	m	37,00	25,00	925,00
146	210800105RT3	Kabel CYKY 3Jx2,5 včet MTŽ	m	164,00	21,00	3 444,00
147	210800106RT3	Kabel CYKY 5Jx2,5 včet MTŽ	m	40,00	34,00	1 360,00
148	210 00-06	Kabel CYKY 4Jx10 včet MTŽ	m	10,00	106,00	1 060,00
149	210 00-07	Vodič CY4 zeleno/žlutý včet MTŽ	m	5,00	11,00	55,00
150	210 00-08	Vodič CY6 zeleno/žlutý včet MTŽ	m	45,00	17,00	765,00
151	210 00-09	Vodič CY16 zeleno/žlutý včet MTŽ	m	50,00	44,00	2 200,00
152	210 00-10	Kabel CGSG 5Gx2,5 včet MTŽ	m	8,00	56,00	448,00
153	210 00-11	Spínač jednoduchý typ č.1 IP44 včet MTŽ včet MTŽ	kus	3,00	99,00	297,00
154	210 00-12	Přepínač střídavý typ č.6 včet MTŽ včet MTŽ	kus	1,00	112,00	112,00
155	210 00-13	Spínač jednoduchý typ č.1 včet MTŽ	kus	9,00	91,00	819,00
156	210 00-14	Spínač sériový typ č.5 včet MTŽ	kus	1,00	121,00	121,00
157	210 00-15	Spínač trojpólový zapuštěný sporákový 16A IP20 včet MTŽ	kus	2,00	469,00	938,00
158	210 00-16	Instalační krabice KU68 včet MTŽ	kus	34,00	8,00	272,00
159	210 00-17	Instalační krabice KU68 s víčkem včet MTŽ	kus	10,00	22,00	220,00
160	210 00-18	Svorka 3x2,5 typ WAGO včet MTŽ	kus	45,00	6,00	270,00
161	210 00-19	Krabice KO125 E včet MTŽ	kus	1,00	148,00	148,00
162	210 00-20	Ekvipotenciální svorkovnice včet MTŽ	kus	1,00	213,00	213,00
163	210 00-21	Lišta PVC LV 20x40 včet MTŽ	m	20,00	39,00	780,00
164	210 00-22	Trubka ohebná PVC DN23 včet MTŽ	m	30,00	15,00	450,00
165	210 00-23	LED svítidlo, LED 20W včet MTŽ	kus	11,00	659,00	7 249,00
166	210 00-24	Zářivkové svítidlo přisazené 2x 36W, T8, IP40 včet MTŽ	kus	8,00	926,00	7 408,00
167	210 00-25	LED svítidlo, LED 20W, s čidlem PIR včet MTŽ	kus	1,00	1 235,00	1 235,00
168	210 00-26	Trubice zářivková 36W T8 včet MTŽ	kus	16,00	73,00	1 168,00
169	210 00-27	Zářivkový startér 4-80W včet MTŽ	kus	16,00	16,00	256,00
170	210 00-28	Pomocný a přidružený materiál	soub	1,00	3 600,00	3 600,00
171	210 00-29	Stavební připomoci	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
172	210 00-30	Zkoušky a revize elektro	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
173	210 00-31	Datový rozvaděč 10", 10U	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
174	210 00-32	Patch panel 10", 1u, 12xCAT5	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
175	210 00-33	Rozvodný panel 10", 1U, 4x zásuvka 230V, max16A	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
176	210 00-34	Zásuvka datová 2x RJ 45 CAT5 (pro PC)	kus	2,00	150,00	300,00
177	210 00-35	Kabel UTP CAT5	m	105,00	9,00	945,00

Položkový rozpočet

Stavba :	021707 Hygienické zázemí pro zaměstnance školní jídelny	Rozpočet: 21707
Objekt :	01 Stavební úpravy	Stavební úpravy ŠJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		M21 Elektromontáže				56 218,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
178	243010326R00	Ventilátor axiální DN100, 230V, 15W	kus	3,00	725,00	2 175,00
179	243010327R00	Ventilátor axiální DN400, 230V, 120W	kus	1,00	3 893,00	3 893,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				6 068,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
180	035978111R00	Odvoz suti na skládku do 1km	t	39,21	200,00	7 841,67
181	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km PRO SKLÁDKU VZDÁLENOU 10 km	t	784,17	11,00	8 625,84
182	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	39,21	500,00	19 604,18
183	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	156,83	15,00	2 352,50
184	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	39,21	150,00	5 881,25
185	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	39,21	450,00	17 643,76
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				61 949,21